Ente Publico:

SEG PUB-049
SEG PUB-050
SEG PUB-051
SEG PUB-098
SEG PUB-113
SEG PUB-116
SEG PUB-114
SEG PUB-115
SEG PUB-116
SEG PUB-117
OB PB-059
OB PB-045
OB PB-049
OB PB-050
0OB.PB.-041
OB.PB.-042
OB.PB.-043
OB.PB.-046
0OB.PB.-047
OB.PB.-048
OB.PB.-051
OB.PB.-052
0OB.PB.-053
OB.PB.-054
OB.PB.-055
OB.PB.-056
OB.PB.-057
OB.PB.-058
NINGUNO
NINGUNO
NINGUNO
NINGUNO
NINGUNO
NINGUNO
NINGUNO

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Publica 2018
(Pesos)
Municipio de Santa Isabel

SEG PUB-048

[PICK UP BLANCA

ien Mueble

PICK UP BLANCA

PICK UP BLANCA

AMBULANCIA

BICICLETAS

MOTOCICLETA

BOMBERA

MOTOCICLETA

UNIDAD MINUSVALIDOS

PICK UP BLANCA

NISSAN TITAN 2005
MOTOCONFORMADORA
REMOLQUE MULTIUSOS
RETROEXCAVADORA

TOPADOR FRONTAL SOBRE ORUGAS
CAMION RECOLECTOR

PICK UP BLANCA

CAMIONETA TON (PIPA)
CAMIONETAPICK UP (RECOLECTOR)
PICK UP

PICK UP

PICK UP

CAMIONETA PICK UP {PIPA)}

PICK UP BLANCA

PICK UP BLANCA

DOMPE AMARILLO

DOMPE BLANCO

PICK UP (RECOLECTOR)

CARGADOR FRONTAL SOBRE ORUGAS MARCA CASE MOD. 1450
VEHICULO CLASE CAMION
VEHICULO CLASE CAMION

CAMION DE VOLTEO

CARGADOR FRONTAL

BOMBERA GENERAL MOTORS 1981
AUTOMOVIL CHRYSLER SEBRING 2010
PICK UP CHEVROLET SILVERADO 2000

Valorenlibros
$159,166.00
$158,900.00
$272,933.76
COMODATO

$1,600.00
$44,900.00
$88,875.00
$44,900.00
$0.00
$84,800.00
$23,004.00
$463,790.00
$0.00
$389,760.00
$440,800.00
$280,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$250,000.00
$0.00
$0.00
$324,800.00
$452,400.00
$171,000.00
$37,731.00
$16,466.00




00'€08'618
00'000°CT
0S'6VL YT
S6'SEV'V6
0S'6vLVT
0S'6rL'vT
09'185'60T
0S'6vL'VT
00°088°L0L
STTIY8'8LT
06'0LELT
00'0609t9°C
v0'6€T°TYTT
00'07Z'829'T
LLTYY'T6T
9v'988°CTY
SOTTT'TYL'T
€L'¥SL'0T6

NOIDV1S3 V1 S34dID "I 1T1vE3Sve 30 OdINVYD
OIYVNLNVS 130 SYWO1 O4ONODIS D TVdIJINAW ON3YYIL
9 0AVYY0ad ITIVA OLNIINVNOIIOVHL IAHIA vIHY
S 0Qvd0a FTVA OLNINAVNOIDIVYS JAHINA VIV
¥ OQVY0ad ITVA OLNIINVNOIDIVYHS JCQHIA VIV
€ 0avy0a FTVA OLNIINVNOIDIVYHS JAYIN VIV
¢ 0avd0ad I71IVA OLNIIWVNOIDIVYS JAU3A VIV
T 0Qvd0d J71IVA OLNIIWVNOIDDVYS JAHIA VIHVY
SVONV)D SV1 ON3dd3l
¥N3d 33 "d 11va3Sva 30 OdINVYD
TVAIDINAW OdLSYY
VAILYOd3d avdiNn
IVADINOW NO3JLNVd
SYTTIHAINOS SV OldVINTvVE
NOIDV1LINgvHId 3d OYLN3ID
0OId02V 3d v53404
IVdIDINAW OIDVYNINID

|aqes) eyueg ap oididiunpy
(sosad)
810¢ ealiqnd ejuand
oluowLyed |9 usuodwon anb sajganwu| saualg ap uolde|dY

800-100-0T0
£00-100-0T0
¥00-100-0T0
T00-100-0T0
900-¢00-0T0
S00-€00-0T0
¢00-700-010
€00-S00-010
¢00-600-Z00
L€0-000-¥10
S00-520-¢00
T100-920-200
€00-000-200
T100-610-¢00
900-vv0-v00
S00-vv0-v00
100-v10-T00

¢00-T00-T00

‘02i|qnd 3ju3z




